
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-2o3
DTč: CZOOO64203

l.,
r řů L,t 4?Y q-

2323439
3002 90
04.02.20L9

Objedrrávka ěísJ-o:
ID:
Datum :

Dodavatel: TeJ.:
Fax:

MediSyner, s.r.o.
Lisabonská 799/8
190 00 Praha g, Vysoěany

Vyřizuje z '

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ETÝ Motol
Komunikaění uzel -2DPřejímka zboži Po 6:0O až 20:00, út-čt 5:00 až 20:00 , pá 5:00_15:00

-Objednáváme u Vás:
2LOL/8O Interní k].inika UK 2.LF

(190014478)
a E'l{ Motol žiJ.ní vstupy

Název
Poěet1 Dignity Mid Size Port,DMi,cT 6,áÍ,

na šitj- silikon, otvory 20 Ks

7 285,24
á 1 Ks MRCTI66oo1DMP

2 PICC 1-lumen,PRO-PICC,Sasic set Cr 4F x55cmá 1 Ks MRcTP41o24
54 Ks

2 383,55
238 623,t2
27 4 4L6 ,59

( (TNT300290) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2oL4 sb.
Cena dodávkY se řídí smlouvou nebo posJ_ední cenovou nabídkou.Faktura musí splňovat vŠechny ná].ežitosti d,ané zákonem é.235/2oo4 sb. amusí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.Na dodacím listě i faktuře uvádějte vlay ěíslo naší objednávky, jinak zbožínemůže být převzato a faktura rryřízena.
Dodávejte pouze celá ba].ení.
Žaaáme obratem o zas].ání akceptace (potvrzení) této objednávky.ObjednávkY v hodnotě nad 50 ooo Ké bez Dptt fakturujte až pozveřejněnív registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 5 odst.lzákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.NenÍ-li dohodnuto jinak, povaŽujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsíceza zrušenou.
ostatní ujednání se řídj- oběansk;ým zákoníkem (ě.8g/2oL2 sb.)

Ce].kem bez daně:
Ce].kem s daní:


